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Kirken i Færder 

  
 
Nøtterøy menighetsråd 
 

PROTOKOLL NØTTERØY MENIGHETSRÅD 18/1-23 

Kl. 18.30-21.00 på BMS 

Tilstede: Ellen E. Wisløff, Trond Øyvind Kristiansen, Anne N. Rød, Inger Margrethe Walle, Tomas 
Collin Thor Ole Kjønnerød og Inger M. Bore,  

Forfall: Britt Flaatten, Iselin Skagen og Kristian Torød Flakstad, 

Åpning ved Inger Bore 

Saksliste  
Sak 1/23 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 7/12-21 
Sak 2/23 Orienteringer og Nytt fra råd og utvalg  
Sak 3/23 Tilbakeblikk på Julen 2022 
Sak 4/23 Menighetsmøtet 22/1-23  
Sak 5/23 Valg 23 
Sak 6/23 Givertjenesten, status 
Sak 7/23 Informasjonsarbeid  
Sak 8/23 Oppdatering møteplan, konsertplaner, kirkekaffer 
Sak 9/23 Retningslinjer for utleie av BMS 
Sak 10/23 Ny komfyr på BMS 
 
Eventuelt  
 
Sak 1/23 Godkjenning av innkalling og protokoll fra  
Vedtak: Innkalling og protokoll fra 7/12-23 godkjennes 
 
Sak 2/23 Orienteringer og Nytt fra råd og utvalg  
Vi melder hva som har skjedd siden sist – og hva som kommer, enten skriftlig eller muntlig. 

 Kalken faller av på utsiden av kirken.  Driftsansvarlig har hånd om saken, og det skal være 
befaring med riksantikvar, kalkprodusent og ansvarlig utfører av arbeidet.   

 Arbeid med oppgradering i kirketjenersakristiet begynner 24/1. 
 Konfirmantmat, meditasjon: Det er satt opp plan for konfirmantserveringen, 

meditasjonssamlingene starter 8/2, det blir fire samlinger dette semesteret. Kari Aam sørger 
for brosjyre til samlingene. 

 Lederforum drøfter valgarbeid, hva vi skal gjøre felles, og hva hvert råd har ansvar for selv.  
Det er utarbeidet forslag til «flyer» som kan brukes i første fase når vi ønsker kandidater 
velkommen. Fra fellesrådet, arbeid med digitale gravkart, Enighet om avvikling av hår og 
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fottilbud i Teie kikre, orientering om status i arbeidet med å opprette A/S for Teie kikres 
barnehage. 

 Tilbakemelding fra utvalgsmøter;  
Diakoniutvalg, har sett på mandat og sendt forslag til justering, 
Misjonsutvalg har gjennomført «hellig tre kongers fest» med fellesgudstjeneste I Teie kirke, 
vellykket arrangement, årsmeldingen viser at de har samlet inn kr.45 678 til 
misjonsprosjektet i 2022.   
KMU skal ha møte i januar 
Korskolen, skal ha øvingshelg for oppsetning av «engler i virkeligheten» 

 AU protokoll er tilsendt. 
 Annet 

 
Sak 3/21 Tilbakeblikk på julen 23 
Gudstjenester julaften i Nøtterøy og Veierland, 1.juledag og felles gudstjeneste i Teie 8/1 
 
Vedtak: Menighetsrådet ga sin tilslutning til oppsummering fra AU. 
AU oppsummerte slik: 
A) Julaften; Alle tre gudstjenestene i Nøtterøy kirke var godt besøkt. Flott musikk og kor. 

Gode prekener. Godt å kunne oppleve fellesskap med så mange igjen. 
Det var fint med to kirketjenere på alle, det ble også tilstrekkelig antall kirkeverter, viktig 
med overlapping mellom gudstjenestene.  
Offer til Kirkens Nødhjelp kr. 18.353  
Julaften i Veierland kirke 50 deltakere. Det er viktig å opprettholde denne gudstjenesten, 
vi kan ta kontakt med «vellet» om samarbeid. 
Tanker til neste år:  
Det er hyggelig med intimasjon - innledende velkomst fra prest om gudstjenesten, 
medvirkende og offerformål. Juletreet trenger en stjerne, og treet kan pyntes noe mer. 
Ellen sjekker mulighet for stjerne på Astoria. Julekrybben er moden for restaurering, 
Pynting og julekrybbe tema for estetikkutvalget. Kan vi lage mer «barnefokus» for 
eksempel på gudstjenesten kl.13.00, viktig drøfting med prester, kantorer og råd i 
forkant. 
Vi takker: Kirketjenere, kantorer, prester, kor, musikere, klokkere og kirkeverter for 
fellesskap og innsats. 
 

B) 1. juledag: Mange til stede, flott musikk av kor og musikere. 1.juledag høytid, ro og 
fellesskap. God preken. Gjennomføring kl. 13.00 kan videreføres. Det er hyggelig med 
intimasjon - innledende velkomst fra prest om gudstjenesten, medvirkende og 
offerformål 
Offer til bymisjonen Tønsberg kr.7.200 
Det var feil offerformål i agenden, og ble nevnt riktig formål. Viktig med sjekk. 
Vi takker: Kirketjener, prest, kantorer, kor, musikere, klokker og kirkeverter for fellesskap 
og innsats. 
C) Hellig tre kongers fest/misjonsgudstjenesten fellesgudstjenesten i Teie 8/1 

Menighetsrådet kommenterte at det var et Vellykket arrangement, godt å være felles om og 
mange til stede. Vi takker misjonsutvalget for godt arbeid med planlegging og gjennomføring. 
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Sak 4/23  Menighetsmøtet 22/1-23 
Saksopplysning: Tema er gudstjenesteforordningen og orientering om kirkevalg. 

1) Gudstjenesteforordningen: Vi skal legge fram forslaget til forordning og få menighetsmøtets 
godkjenning på vår uttalelse. Vi kan også snakke om type gudstjenester, Inger orienterer oss 
om saken. Vårt vedtak: 16/11: Sak 52/22 Gudstjenesteforordning Nøtterøy menighetsråd 
gir sin tilslutning til forslaget om ny gudstjenesteforordning. Saken legges fram for 
menighetsmøtet 22/1-23 

2) Kirkevalg: Ellen orienterer om kirkevalg og mulighet for å fremme kandidater. 
3) Informasjon om givertjenesten 
4) Praktisk: Vi må gjøre avtaler om kirkevert denne dagen og kirkekaffen. 

Vedtak: Menighetsmøtet blir gjennomført i henhold til planen.  Trond, Randi, Anne og Jan er 
ansvarlig for kirkekaffe, Anne er kirkevert. 
 
Sak 5/23 Valg 2023 
Saksopplysning: Ellen orienterer om frister i fase 1 forberedelser, informasjon, menighetsrådets 
ansvar, felles oppgaver for menighetene i Færder.  Vi må drøfte hvordan vi på best mulig måte kan 
informere om muligheten til å bli med i menighetsrådet. 
Menighetsrådet er valgstyre. 
Nominasjonskomiteen er i gang. Frist for levering av liste er 31.mars. 
Det er utarbeidet forslag til felles brosjyre for menighetene i Færder. 
Vi er også innkalt til valgkurs i domprostiet 24/1, og må avklare hvem som har mulighet til å være 
med, påmeldingsfrist 20/1 
 
Vedtak:  
Valgkurs: Ellen og Tomas deltar fra NMR. 
Menighetsrådet ønsker å bruke felles brosjyre som kan sendes til grupper, brukes på 
kunngjøringsark, settes på hjemmesiden, settes som plakat på BMS og i kirken. 
 
 
Sak 6/23 Givertjenesten, status 
Saksopplysning: Mye er på plass, det er mulighet for å bli giver og det er enkelt. Tomas og Trond 
orienterer om videre promotering. 
Vedtak: Menighetsrådet følger saken på hvert møte. Promotering vil skje på kunngjøringsark og 
oppslag etter hvert. 
 
Sak 7/23  Informasjonsarbeid 
Saksopplysning; Vi drøftet menighetens informasjonsarbeid i sak 54/22. Et av vedtakspunktene var 
at vi skulle følge opp informasjonsflyt jevnlig.  
Vi setter dette dermed opp som fast sak på hvert møte - hva skal vi informere om før neste møte, og 
hvem tar ansvar. 
Vedtak: Inger tar ansvar for kunngjøring av gudstjenester og menighetsmøtet.  Hun tar også kontakt 
med Kari Aam for kunngjøring av meditasjonskveldene.  Kari utarbeider brosjyre for 
meditasjonskveldene. 
 
Sak 8/23 Oppdatering møteplan, konsertplan, kirkekaffer 
Saksopplysning: Det er tilsendt ny, justert møte – og aktivitetsplan. Tomas oppdaterer om 
Konsertplanen, Trond orienterer om kirkekaffer. Det mangler kirkeverter og vi bør snakke om mulige 
løsninger. 
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Vedtak:  
Oppdatertaktivitets- og møteplan godkjent. 
Konsertplanen presentert og forslagene fikk tilslutning. Jørn Arnesen ønskes velkommen til å 
arrangere konsert i Veierland kirke i juli.  
Kirkekaffer: se oppsett i aktivitets og møteplanen 
Klokker/medliturg: Helga Holte er forespurt og ønsker å være medliturg. 
Kirkevert: vi mangler 2-3 kirkeverter, invitasjon settes på hjemmesiden. 
 
Sak 9/23 Retningslinjer for utleie av BMS 
Saksopplysning: Det har vært vanlig praksis at ansatte fikk bruke BMS til private formål uten kostnad. 
Det har tidligere vært drøftet om denne praksisen skal fortsette, om den skal gjelde både ansatte og 
medlemmer i Nøtterøy menighetsråd. Det har vært drøftet om gratis utlån skal knyttes til kirkelige 
handlinger som dåp, konfirmasjon, bryllup og gravferd. Det er grunn til drøfte saken på nytt slik at 
det kan bli nedfelt en tydelig praksis. Det er også behov for å justere leietakstene sett i lys av økte 
kostnader. 
Vedtak:  

1. Staben i kirken Færder og medlemmer i Nøtterøy menighetsråd har anledning til å benytte 
BMS uten kostnad til private samlinger knyttet til kirkelige handlinger som dåp, konfirmasjon, 
bryllup og begravelse. 

2. Nøtterøy menighetsråd ber om at administrasjonen utarbeider forslag til justerte utleiesatser 
sett i lys av økte kostnader. 

 
 
Sak 10/23 Ny komfyr på BMS 
Saksopplysning: komfyren på kjøkkenet på BMS er ekstremt treg.  Det er ønskelig å bytte den ut. 
Møtebehandlingen: Inger Bore sa seg villig til å undersøke muligheter for ny komfyr, kostnader og 
praktisk arbeid. Vi kan eventuelt forespørre korskolen om deling av utgiftene. 
 
Vedtak: Inger Bore undersøker og skaffer tilbud på ny komfyr. Innkjøp drøftes med AU. 
 
 
Nøtterøy 24/1-23 

Ellen E. Wisløff 

 


